
izoldagz@gmail.com

2023 m. lapkričio 30 diena
Projekto

E5 idėja Šiauliams

Idėją pristato Izolda Žagrakalienė
VšĮ MTD „Arasai“



02

SUTVARKYTI DAINŲ PARKO TERITORIJĄ nuo Gardino gatvės 

tarp Teniso kortų iš vakarų pusės ir Profesinio rengimo 

centro (PRC) iš rytų pusės bei Sakurų giraitės šiaurinėje 

dalyje.

Erdvę pritaikant kūrybinių veiklų edukacijoms bei 

meninių objektų ekspocizijoms gamtoje.

Tikslas

izoldagz@gmail.com Izolda Žagrakalienė



03

ERDVĖ

● Ekologiška

● Etiška

● Estetiška

● Edukacinė

● Ekspozicinė

E5 – kas tai?

izoldagz@gmail.com Izolda Žagrakalienė



04

● Pergolė nuo gardino Gatvės

● Stoginės nuo PRC stadiono

● Apšvietimas iš apačios

● Lauko Ekspozicija palei vandens telkinį

● Vitos Takas - meninis akcentas, skirtas Vitai 

Žabarauskaitei (1962-2021) ir jos kūrybiniam 

palikimui atminti.

Siūlymai

izoldagz@gmail.com Izolda Žagrakalienė


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4

